

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
 Sr. PREGOIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEDITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO,

TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I,

CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ

SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORÁRIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

### LOTE 01 - CARRINHOS, EXTINTOR, BALANÇA E TENDA

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA TIPO	UNID	QUANT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VR. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VR. EXTENSO
1	CARRINHO DE CARGA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO - COM ALTURA EM POSIÇÃO NORMAL ENTRE 1,14M E 1,24M, RODAS FIXAS, PNEUMÁTICAS COM CAMARA DE AR, DIÂMETRO DE 10 E CUBO COM ROLAMENTO, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA 180KG	CARROPEL	UND	3	R\$ 235,00	duzentos e trinta e cinco reais	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais
2	EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PÓ QUIMICO A/B/C 12 KG	ABC	UND	70	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
3	BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL - DESCRIÇÃO BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL - 300KG/50G - CARACTERÍSTICAS: ROBUSTEZ E DURABILIDADE - COLUNA ARTICULADA - FLEXIBILIDADE DE MANUSEIO E INSTALAÇÃO - DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO (COM BACKLIGHT NA VS. BATERIA) - BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL - DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO (VS. BATERIA) - FONTE ADAPTADORA BIVOLT - FLEXIBILIDADE NO USO DE TARA - FUNÇÃO DE TARA SECCISSIVA - PROTEÇÃO CONTRA INTERFERÊNCIAS E SOBRE-CARGAS - PLATAFORMA DE PESAGEM EM AÇO INOX AISI 304 - TECLADO DE FÁCIL DIGITAÇÃO - SAÍDA DE DADOS: - RS-232C (OPCIONAL) QUE PERMITE TRANSFERIR DADOS DE PESAGEM A DISPOSITIVOS EXTERNOS DE AUTOMAÇÃO OU IMPRESSORAS.	RAMUZIA	UND	2	R\$ 1.333,00	mil trezentos e trinta e três reais	R\$ 2.666,00	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais
4	TENDA PIRAMIDAL 5X5 - ESPECIFICAÇÕES: COBERTURA DESMONTÁVEL, TIPO PIRÂMIDE, MEDINDO 5,0 X 5,0 METROS, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: - PIRÂMIDE COM ESTRUTURA METÁLICA, JUNÇÕES COM SISTEMA DE TRAVAS POR PINOS E/OU PARAFUSOS, FIXAÇÃO AO SOLO ATRAVÉS DE ESTACAS DE E TRAVAMENTO COM CABOS DE AÇO, PE DIREITO COM NO MÍNIMO 2,5 M DE ALTURA E VÃO CENTRAL COM NO MÍNIMO 3,5 M DE ALTURA; - LONA NA COR BRANCA, ANTI-CHAMAS, TECIDO 100% POLIÉSTER RE-VESTIDO COM DUAS CAMADAS DE PVC COM BLECAUTE (SEM INCIDÊNCIA DE LUMINOSIDADE)	ACC	UND	1	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
5	TENDA PIRAMIDAL 10X5 - ESPECIFICAÇÕES: COBERTURA DESMONTÁVEL, TIPO PIRÂMIDE, MEDINDO 10 X 5,0 METROS, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: - PIRÂMIDE COM ESTRUTURA METÁLICA, JUNÇÕES COM SISTEMA DE TRAVAS POR PINOS E/OU PARAFUSOS, FIXAÇÃO AO SOLO ATRAVÉS DE ESTACAS DE E TRAVAMENTO COM CABOS DE AÇO, PE DIREITO COM NO MÍNIMO 2,5 M DE ALTURA E VÃO CENTRAL COM NO MÍNIMO 3,5 M DE ALTURA; - LONA NA COR BRANCA, ANTI-CHAMAS, TECIDO 100% POLIÉSTER RE-VESTIDO COM DUAS CAMADAS DE PVC COM BLECAUTE (SEM INCIDÊNCIA DE LUMINOSIDADE).	ACC	UND	1	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 27.541,00	

### LOTE 02- AUDIO E VIDEO

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA	UNID	QUANT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VR. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VR. EXTENSO
1	CABO DE REDE INTERNET UTP CAT5 CAIXA 305 METROS USO INTERNO - ALTA PERFORMANCE PARA REDES INTERNAS ESTRUTURADAS E INSTALAÇÃO INTERNA HORIZONTAL 10/100/1000 - CAT5 - 4 PARES SIMULTÂNEOS TRANÇADOS PARA TRANSMISSÃO DE DADOS- PARES ISOLADOS EM TER-MOPLÁSTICO SÓLIDO- BITOLA- 24 AWG FIO RÍGIDO- IMPEDÂNCIA: 100 +/- 15 OHMS- REVESTIMENTO DE PVC RETAR-DANTE A CHAMAS- TRANSMISSÃO DE DADOS DE ATÉ 1000MBPS (GIGABIT)- CONDUTOR SÓLIDO- EMBALAGEM COM 305M	MULTILASER	UND	25	R\$ 277,00	duzentos e setenta e sete reais	R\$ 6.925,00	seis mil, novecentos e vinte e cinco reais

395  
 Prefeitura Municipal de Tinguá

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSOS DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

	BR CABOS	UND	35	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 766,50	setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
2	BR CABOS	UND	25	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 547,50	quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta
3	CABO HDMI – MÍNIMO 3 METROS						
4	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BIVOLT 208W CARACTERÍSTICAS GERAIS: ALTO-FALANTES: 1 FALANTE DE 10", DRIVER: 1 DRIVE DE 1", ACABAMENTO: PLÁSTICO, POTÊNCIA: 280 W RMS, QUANTIDADE DE CANAIS: 1 CANAL, SAÍDAS: XLR, BA-LANCEADA, ENTRADAS: 3 EM 1 (XLR BALANCEADA, P10 ESTÉREO E XLR PARALELA) E 1 ENTRADA P10 ESTÉREO, CONTROLES: 2 CONTROLES DE DB E 1 CHAVE DE EQUALIZAÇÃO, FREQUÊNCIA: 70 HZ – 17 KHZ, SENSIBILIDADE: + 4 DBU, IM-PEDÂNCIA: 64 KOHMS (BALANCEADA) E 32 KOHMS (DESBA-LANCEADA)	DONKER	UND	25	R\$ 465,00	R\$ 11.625,00	onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais
5	ULTRA PROJETOR DATASHOW DATA SHOW, TECNOLOGIA: 3LCD, LÂMPADA: TIPO 200W, VIDA ÚTIL 5000 H (ALTO BRILHO) E 10000 H (BAIXO BRILHO), MÉTODO DE PROJEÇÃO: FRONTAL / TRASEIRA / MONTADA NO TETO, RESOLUÇÃO NATIVA: SVGA 800 X 600, RESOLUÇÃO MÁXIMA SUPOSTADA: 1400 X 1050, RESOLUÇÕES SUPOSTADAS: VGA / SVGA / XGA / WXGA / SXGA+ / SXGA / WXGA+ / XGA / WXGA+ / SXGA+ / CONTRASTE: 15.000:1, REPRODUÇÃO DE CORES: FULL COLOR - 16.77 MILHÕES DE CORES, LUMINOSIDADE / BRILHO: 3.200 ANSI LUMENS, ASPECTO / FORMATO DE EXIBIÇÃO / FORMATO TELA: 4:3 (NATIVO), 16:9 / 16:10 (REDIMENSIONAMENTO) LENTES TIPO: FOCO MANUAL / ZOOM DIGITAL, ÍNDICE DE PROJEÇÃO / THROW RATIO: 1,45 - 1,96; DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 1,77 M - 2,4 M, TAMANHO DA IMAGEM: 30" À 350" (POLEGADAS), FOCO: MANUAL, ZOOM: 1.0 - 1.35 DIGITAL, COMPATIBILIDADE DE VÍDEO (SINAL DE ENTRADA): DIGITAL: NTSC/NTSC4.43/PAL/PAL-M/PAL-N/PAL60/SECAM, ANALÓGICO: 480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p, SISTEMA DE COR: NTSC / PAL / SECAM, CONEXÕES: 1 HDMI, COMPUTADOR: VGA RGB (D-SUB 15-PINOS) X 1, S-VÍDEO: MINI DIN X 1, VÍDEO COMPOSTO: RCA (AMARELO) X 1 USB TIPO A X 1 (MEMÓRIA USB, WI-FI), USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE), ÁUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO) ALIMENTAÇÃO: VOLTAGEM: 100-240V +/- 10%, 50/60HZ AC, CONSUMO: 277W (MODO NORMAL) / 207W (MODO ECO), CONTROLE REMOTO E PILHAS (DUAS PILHAS AA ALCALINAS), CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA PARA COMPUTADOR, CABO USB PARA COMPUTADOR, CD COM A DOCUMENTAÇÃO DO PROJETO, CD DO SOFTWARE DO PROJETO, BOLSA DE TRANSPORTE	BENQ	UND	6	R\$ 2.266,00	R\$ 13.596,00	treze mil, quinhentos e noventa e seis reais

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019  
DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.  
DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

6	<p>KIT MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF PROFISSIONAL, 2X MI-CROFONES DE MÃO SEM FIO, 2X BATERIAS 9V, 1X BASE, 1X P10/P10 CABO DE CONEXÃO 1X ADAPTADOR DE ENERGIA BI-VOLT 110-220V, 1X MANUAL DE INSTRUÇÕES, FREQUÊNCIA: 170 - 790 MHZ, CAPSULA DE ALTA FIDELIDADE, DESENHO DO CIRCUITO ANTI INTERFERÊNCIA, BAIXO RUÍDO DE FUNDO, AC BIVOLT 110-220V, TIPO: SEM FIO UHF, CONEXÃO: 1X P10 OU 2X XRL, PADRÃO POLAR: OMNI-DIRECIONAL, PESO:1.336 KG, 2 MICROFONES SEM FIO, 170-790 MHZ DE FREQUÊNCIA PARA EVITAR A INTERFERÊNCIA, FILTRO DE BANDA ESTREITA MULTINIVEL DE ALTA FREQUÊNCIA, DISSIPA SINAIS DE INTERFERÊNCIA, CIRCUITO ESPECIAL ALC PARA EVITAR A PER-DA DE SOM. - BAIXO CONSUMO DE COMPONENTES, A VIDA ÚTIL DA BATERIA SERÁ MUITO MAIS LONGO. - INDICADOR DE ALIMENTAÇÃO DO CIRCUITO NO HAND-HELD MICROFONE, SINALIZA QUANDO SUBSTITUIR A BATERIA. A DIMINIÇÃO DO BACK (RETORNO) COLOCAR NA FUNÇÃO APITO, PARA DIMINUIR O APITO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: UM MICROFONE É ALIMENTADO POR 1X9 V BATERIA, FAIXA DE FREQUÊNCIA DA PORTADORA DE RF: 169.445-221.350 MHZ. FAIXA DE TRABA-LHO: 100 M APROXIMADAMENTE 300FT EM CONDIÇÕES NOR-MAIS, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 50-15 KHZ, FAI-XA DE AJUSTE DE GANHO: H: 40DB B: 25DB</p>	LESON	UND	7	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais
7	<p>TV LED 32" HD COM CONVERSOR DIGITAL, PRETA, 32", RESO-LUÇÃO HD, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60HZ, RECURSOS DE VÍ-DEO POI - PICTURE QUALITY INDEX 100 - MODO FILME, PO-TÊNCIA DE ÁUDIO 10W (RMS), QUANTIDADE DE ENTRADAS USB: 2, QUANTIDADE DE ENTRADAS HDMI: 2, ENTRADA VGA: 1, WIFI INTEGRADO, CONVERSOR DIGITAL, SLEEP TIMER. GA-RANTIA DE 01 ANO.</p>	AOC	UND	45	R\$ 1.003,00	mil e três reais	R\$ 45.135,00	quarenta e cinco mil, cento e trinta e cinco reais
8	<p>CAIXA AMPLIFICADA - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA C/ PO-TÊNCIA MÍNIMA DE 150W RMS, C/ IMPEDÂNCIA DE 8 OHMS, C/ SENSIBILIDADE DE 88DB, C/ ENTRADAS AUXILIAR RCA, USB E P10, C/ ALTO FALANTE DE 10" E TWEETER, C/ CHAVE SELETO-RA DE VOLTAGEM PERMITINDO OPERAÇÃO EM AC DE 110V, 220V OU BIVOLT, C/ DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CMX39CMX28CM.</p>	LL	UND	3	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019  
DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSOS DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I.

CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO, DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMATICA-EIRELI-ME  
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1  
RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE  
Fone (85) 3017.4582 - e-mail: infoshopcomercialz@gmail.com

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA	UNID	QUANT TOTAL	PREÇO UNITARIO	VR. EXTENSO	VALDR TOTAL RS	VR. EXTENSO
9	CAIXA ACÚSTICA ATIVA (800W) 2X15" AMPLI 1600W MESA DE SOM, USB 8 CANAIS, EFEITOS, BLUETOOTH, CARACTERÍSTICAS DAS CAIXAS / GABINETES PROJETOS, MODELOS, CONFIGURAÇÃO DE DUTOS CALCULADOS EM LABORATÓRIO. PRODUZIDAS COM MDF DE ALTA QUALIDADE, CORTADAS COM ALTA PRE-CISÃO EM CENTRO DE USINAGEM MONTAGEM COM PARAFUSOS E COLA, PARA MÁXIMA FIXAÇÃO, MAIOR RIGIDEZ E REDUÇÃO DE VIBRAÇÕES. PINTURA EM 4 ETAPAS (FUNDO, EM-BORRACHAMENTO, TINTA, TEXTURA) PARA OBTER ALTA DURABILIDADE E MELHOR APARÊNCIA. CARACTERÍSTICAS DOS NOVOS AMPLIFICADORES: ALTA DURABILIDADE; FACILIDADE DE MANUTENÇÃO; EXCELENTE RESPOSTA DE FREQUÊNCIA/SISTEMA DE LIMITAÇÃO / COMPRESSOR (ACIONADO QUANDO INICIA A DISTORÇÃO OU SATURAÇÃO FAZENDO QUE PRESERVE A VIDA ÚTIL DOS ALTO FALANTES CONSEQUENTEMENTE DO PRÓPRIO AMPLIFICADOR); COOLER PARA REFRIGERAÇÃO DO AMPLIFICADOR. CARACTERÍSTICAS DOS ALTO FALANTES: FABRICADOS COM MATÉRIA PRIMA DE ALTA QUALIDADE/ALTA SENSIBILIDADE; RESPONDE NA FAIXA DE FREQUÊNCIA PROJETADA PARA A CAIXA EM QUESTÃO; ES-CLARECIMENTO: A POTÊNCIA DE UMA CAIXA DE SOM NÃO É CALCULADA PELA SOMA DA POTÊNCIA DOS FALANTES E DRIVER. OS ALTO FALANTES RECEBEM POTÊNCIA E REPRO-DUZEM O SOM (SPL). DESTA FORMA O MAIS IMPORTANTE É QUE O FALANTE TENHA UM BOM RENDIMENTO E BOA QUALIDADE PARA PODER REPRODUZIR A POTÊNCIA ENVIADA PELO AMPLIFICADOR. EM MUITOS CASOS UM FALANTE TECNICAMENTE MAIS LEVE MAS COM MAIS QUALIDADE E MAIS RENDIMENTO IRÁ REPRODUZIR MAIS POTÊNCIA(SPL) DO QUE UM FALANTE MAIS PESADO E FORTE. PORTANTO A POTÊNCIA INFORMADA É A POTÊNCIA DE AMPLIFICAÇÃO IDO AMPLIFICADOR).	ONEAL	UND	2	R\$ 3.785,00	três mil, setecentos e oitenta e cinco reais	R\$ 7.570,00	sete mil, quinhentos e setenta reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>								
oitenta e nove mil, oitocentos e setenta reais								
<b>LOTE 04 - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA</b>								
ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA	UNID	QUANT TOTAL	PREÇO UNITARIO	VR. EXTENSO	VALDR TOTAL RS	VR. EXTENSO
1	COMPUTADOR CORE I3 4GB DDR3, HD 1TB - PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CACHE 4MB, CONEXÕES VGA, PS2, RJ45, 3X ÁUDIO, USB 3.0, COR PRETO, HD 1TB, MEMÓRIA RAM 4GB DDR3, PROCESSADOR CORE I3-530 2.96GHZ OU SUPERIOR, REDE 10/100/1000 SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, COM MOUSE E TECLADO COM FIO USB, ABNT2, OU SUPERIOR, GARANTIA DE 01 ANO.	JAB	UND	100	R\$ 990,00	noventa e noventa reais	R\$ 99.000,00	noventa e nove mil reais
2	COMPUTADOR ALL IN ONE, TELA DE ALTA RESOLUÇÃO FULL HD 1920 X 1080 DE 21,5 POLIGADAS, PROCESSADOR INTEL CELERON 3865U, 4GB DE MEMÓRIA E 500GB DE HD, WINDOWS 10 HOME, OU SUPERIOR.	JAB	UND	3	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
3	COMPUTADOR INTEL DUAL CORE 2.41 4GB HD 500GB CACHE 4MB, CONEXÕES VGA, PS2, RJ45, 3X ÁUDIO, COR PRETO, HD 500GB, MEMÓRIA RAM 4GB DDR3, PROCESSADOR DUAL CORE 2.41, REDE 10/100/1000 SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, COM MOUSE E TECLADO COM FIO USB, ABNT2, CONEXÃO USB 3.0 DE ALTA VELOCIDADE, OU SUPERIOR, GARANTIA DE 01 ANO.	JAB	UND	250	R\$ 710,00	setecentos e dez reais	R\$ 177.500,00	cento e setenta e sete mil e quinhentos reais

Prof. Leticia  
398  
Página 4 de 7

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
 Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

TIPO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES. PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA À PENALIDADE DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME  
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1  
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE  
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

4	LENOVO	UND	8	R\$ 1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
5	SEAGATE	UNID	5	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
6	BROTHER	UND	8	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais	R\$ 9.760,00	nove mil, setecentos e sessenta reais
7	BROTHER	UND	10	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 16.500,00	dezois mil e quinhentos reais

399  
 Prefeitura de Tinguá  
 Comissão de Licitação  
 Página 5

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSOS DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI, ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMATICA-EIRELI-ME  
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1  
RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE  
Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA	UNID	QUANT.TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VR. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VR. EXTENSO
1	ESTABILIZADOR 2000VC, BIVOLT, 6 TOMADAS	TS SHARA	UNID	10	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
2	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POTÊNCIA300W – ENTRADA VOLTAGEM BIVOLT: 115V / 220V FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR 14136 NÚMERO DE CABOS DE ALIMENTAÇÃO1 SAÍDA VOLTAGEM115V ESTILO DE TOMADANBR14136 QUAN-TIDADE DE TOMADAS DE SAÍDA4 FÍSICO DIMENSÕES MÁX-IMAS DE ALTURA14,7CM DIMENSÕES MÁXIMAS DE LARGURA:17,0CM DIMENSÕES MÁXIMAS DE PROFUNDIDADE25,0CM PESO 5,37KG COR PRETO ; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉ-TRICO: PROTEGE USUÁRIOS CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS NOS EQUIPAMENTOS CONECTADOS – FILTRO DE RUÍDOS: ATENUA RUÍDOS EMI/RFI, QUE PODEM CAUSAR MAU FUNCIONA-MENTO E TRAVAMENTOS DOS EQUIPAMENTOS PROTEGIDOS; - PROTEÇÃO CONTRA SOBRTENSÃO E SOBRE TENSÃO: DESLIGA AUTOMATICAMENTE O EQUIPAMENTO CASO A TENSÃO ATIN-JA NÍVEIS MAIS ALTOS OU MAIS BAIXOS QUE O ACETÁVEL. - FUNÇÃO ATERRAMENTO: PROTEGE CONTRA CHOQUES ELÉ-TRICOS EM LOCAIS COM ATERRAMENTO DEFICIENTE OU INEXISTENTE. - MINI DISJUNTOR REARMÁVEL. PROTEGE CONTRA CURTOS CIRCUITOS DE FORMA FÁCIL. EVITA TROCA	SMS	UNID	250	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 81.250,00	oitenta e um mil, duzentos e cinquenta reais
8	MAQUINA COPIADORA - DUPLICADORA (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: SISTEMA DE IMPRESSÃO STENCIL DE UM TAMBOR TOTALMENTE AUTOMÁTICO; GRAMATURA DO PA-PÊL DE IMPRESSÃO: 35.0 - 127.9 G/M2; ÁREA DE IMPRESSÃO: MÁXIMO 210 X 355 MM; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 60 - 90 FOLHAS POR MINUTO (2 PASSOS); RESOLUÇÃO: 300 X 300 DPI; MÓDOS DE IMAGEM: MODO TEXTO, MODO FOTO, MODO FO-TO/TEXTO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 220V; DIMENSÕES (L X P X A): 1232 X 6272 X 519 MM), OU SUPERIOR	RICOH	UND	3	R\$ 5.260,00	cinco mil, duzentos e sessenta reais	R\$ 15.780,00	quinze mil, setecentos e oitenta reais
9	MONITOR LED 18.5 – RESOLUÇÃO NÃO INFERIOR A 1366*768 VGA DVI	AOC	UND	80	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
10	MOUSE ÓPTICO CONEXÃO USB	MULTILASER	UND	68	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
11	TECLADO ABNT2 CONEXÃO USB	MULTILASER	UND	68	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 5.508,00	cinco mil, quinhentos e oito reais
12	PENDRIVE 32 GB	KINGSTON	UND	5	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
13	ROTEADOR WI-FI AP UNIFI UAP-AC-PRO MIMO 2.4/5.0GHZ 450/1300MBPS (ESPECIFICAÇÃO MAIS RECENTE EM TECNOLOGIA WI-FI 802.11N MIMO - CAPAZ DE VELOCIDADES DE 300 MBPS COM ALCANCE DE ATÉ 500 M)	TP LINK	UND	13	R\$ 707,00	setecentos e sete reais	R\$ 9.191,00	nove mil, cento e noventa e um reais
14	ROTEADOR WIRELESS. 300MBPS - 2 ANTENAS 5 PORTAS	TP LINK	UND	35	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 4.165,00	quatro mil, cento e sessenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE								
trezentos e oitenta e nove mil e cinquenta e dois reais								
LOTE 05 - ENERGETICOS								
ESPECIFICAÇÃO DOS BENS								
ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA	UNID	QUANT.TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VR. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VR. EXTENSO
1	ESTABILIZADOR 2000VC, BIVOLT, 6 TOMADAS	TS SHARA	UNID	10	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
2	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POTÊNCIA300W – ENTRADA VOLTAGEM BIVOLT: 115V / 220V FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR 14136 NÚMERO DE CABOS DE ALIMENTAÇÃO1 SAÍDA VOLTAGEM115V ESTILO DE TOMADANBR14136 QUAN-TIDADE DE TOMADAS DE SAÍDA4 FÍSICO DIMENSÕES MÁX-IMAS DE ALTURA14,7CM DIMENSÕES MÁXIMAS DE LARGURA:17,0CM DIMENSÕES MÁXIMAS DE PROFUNDIDADE25,0CM PESO 5,37KG COR PRETO ; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉ-TRICO: PROTEGE USUÁRIOS CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS NOS EQUIPAMENTOS CONECTADOS – FILTRO DE RUÍDOS: ATENUA RUÍDOS EMI/RFI, QUE PODEM CAUSAR MAU FUNCIONA-MENTO E TRAVAMENTOS DOS EQUIPAMENTOS PROTEGIDOS; - PROTEÇÃO CONTRA SOBRTENSÃO E SOBRE TENSÃO: DESLIGA AUTOMATICAMENTE O EQUIPAMENTO CASO A TENSÃO ATIN-JA NÍVEIS MAIS ALTOS OU MAIS BAIXOS QUE O ACETÁVEL. - FUNÇÃO ATERRAMENTO: PROTEGE CONTRA CHOQUES ELÉ-TRICOS EM LOCAIS COM ATERRAMENTO DEFICIENTE OU INEXISTENTE. - MINI DISJUNTOR REARMÁVEL. PROTEGE CONTRA CURTOS CIRCUITOS DE FORMA FÁCIL. EVITA TROCA	SMS	UNID	250	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 81.250,00	oitenta e um mil, duzentos e cinquenta reais



# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I.

CASO SEJAMOS VENCEDORES,NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ

SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORÁRIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME  
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1  
RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE  
Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

3	DVR STAND ALONE MULTI HD - 4 CANAIS 1080N HDCVI, HDTV, AHD, ANALÓGICO + 1 CANAL 1080N IP ESPECIFICAÇÕES: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + HDTV 2.0 + AHD-M/H + ANALÓGICO + IP, VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 1080N OU 720P, SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC, REPRODUÇÃO EM TEMPO REAL, DETECÇÃO DE MOVIMENTO E BUSCA AVANÇADA, COMPATIBILIDADE COM ONVIF PERIF. S, SUPORTA 1 HD SATA DE ATÉ 8TB, EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, MODO NVR - TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP, FUNÇÃO BNC + IP - ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR, IPV6. DISPONIBILIDADE DE ACESSO REMOTO VIA IP E CLOUD. O DVR DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE HD DE 1TB COMPATÍVEL PRÓPRIO PARA CFTV. GARANTIA DE 01 ANO	INTELBRAS	UND	5	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
4	DVR STAND ALONE MULTI HD - 8 CANAIS 1080N HDCVI, HDTV, AHD, ANALÓGICO + 2 CANAIS SMP IP ESPECIFICAÇÕES: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + HDTV 2.0 + AHD-M/H + ANALÓGICO + IP, VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 1080N OU 720P, SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC, REPRODUÇÃO EM TEMPO REAL, DETECÇÃO DE MOVIMENTO E BUSCA AVANÇADA, COMPATIBILIDADE COM ONVIF PERIF. S, SUPORTA 1 HD SATA DE ATÉ 8TB, EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, MODO NVR - TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP, FUNÇÃO BNC + IP - ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR, IPV6. DISPONIBILIDADE DE ACESSO REMOTO VIA IP E CLOUD. O DVR DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE HD DE 1TB COMPATÍVEL PRÓPRIO PARA CFTV. GARANTIA DE 01 ANO	INTELBRAS	UND	12	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
5	DVR STAND ALONE 16 CANAIS FULL HD 1080P MULTI HD + 08 CANAIS IP 5 MP ESPECIFICAÇÕES: COMPATÍVEL COM 5 TECNOLOGIAS: HDCVI + HDTV 2.0 + AHD-M/H + ANALÓGICO + IP, VISUALIZAÇÃO EM 1080P GRAVAÇÃO DE TODOS OS CANAIS EM 1080N OU 720P, SAÍDAS DE VÍDEO VGA, HDMI E BNC, REPRODUÇÃO EM TEMPO REAL, DETECÇÃO DE MOVIMENTO E BUSCA AVANÇADA, COMPATIBILIDADE COM ONVIF PERIF. S, SUPORTA 1 HD SATA DE ATÉ 8TB, EDIÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO, MODO NVR - TRANSFORMA TODOS OS CANAIS BNC EM IP, FUNÇÃO BNC + IP - ADICIONA CÂMERAS IP AO DVR, IPV6. DISPONIBILIDADE DE ACESSO REMOTO VIA IP E CLOUD. O DVR DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE HD DE 1TB COMPATÍVEL PRÓPRIO PARA CFTV. GARANTIA DE 01 ANO	INTELBRAS	UND	5	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e cinquenta reais
6	RACK DE PAREDE ORGANIZADOR 5U X 350MM PARA DVR CFTV LANARMAZENA DVR, SWITCHES, ROTEADORES E RACK PARA CFTV. * COMPACTO E COM BAIXO INVESTIMENTO. * ALOJA ORION HD 800 E ORION PVT HD 900 NA VERSÃO 19", DIMENSÃO (MM): 1- 500, P- 350, A- 250	MULTILASER	UND	15	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais



# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO,

TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I,

CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO,

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ

SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MÁRCA	UNID	QUANT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VR. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VR. EXTENSO	VR. EXTENSO
7	<p>FORNTE PARA DVR CHAVEADA 12V 10A TIPO COLMEIA IDEAL PARA CFTV TENSÃO DE SAÍDA: 12V/10A, TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT 110V~220V, PROTEÇÃO CONTRA CIRCUITO E SOBRE CARGA, SAÍDA DE TENSÃO TOTALMENTE ESTABILIZADA. PESO: 0,550 KG, LARGURA: 20 CM, ALTURA: 10 CM, PROFUNDIDADE: 5 CM</p> <p>VALOR TOTAL DO LOTE quarenta e seis mil, trezentos e vinte e quatro reais</p> <p>LOTE 07 - REFRIGERAÇÃO, FOGÃO E LIQUIDIFICADOR</p>	ACC	UND	12	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 46.324,00
1	<p>AR-CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS/H: UTILIZA O AR EXTERNO PARA RENOVAR O AR DO AMBIENTE, DESIGN DIFERENCIADO: MAIS ESTREITO, MODERNO E COM ACABAMENTO DE VIDRO, CONFORTO COM MUITO MAIS ECONOMIA, DISPLAY DIGITAL DE TEMPERATURA: TECNOLOGIA QUE FACILITA A VISUALIZAÇÃO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD: MAIS SIMPLES DE MANUSEAR, AVISO LIMPA FILTRO: UMA LUZ SE ACENDE QUANDO CHEGA A HORA DE LIMPAR O FILTRO, FUNÇÃO MEMÓRIA: GRAVA A CONFIGURAÇÃO FAVORITA, MEMORIZANDO A TEMPERATURA, A VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO E O MODO DE FUNCIONAMENTO DESEJADOS, FUNÇÃO DORMIR: GARANTE UM AMBIENTE MAIS CONFORTÁVEL DURANTE O SONO, FUNÇÃO TIMER: PERMITE AJUSTAR UM HORÁRIO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO, FUNÇÃO TURBO: PROPORCIONA UM RESFRIAMENTO RÁPIDO DO AMBIENTE, FILTRO DE PP ANTI-POEIRA E LAVÁVEL, 3 VELO-CIDADES + TURBO EM BOTÃO SEPARADO, TEMPERATURA: 16 °C ~ 31 °C, SILENCIOSO, DIRECIONADOR DE AR HORIZONTAL COM AJUSTE AUTOMÁTICO E SWING, DIRECIONADOR DE AR VERTICAL COM AJUSTE MANUAL, RELÓGIO, RESFRIAMENTO RÁPIDO, VAZÃO DE AR: 490, PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO</p>	ELGIN	UND	20	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais	R\$ 22.400,00	vinte e dois mil e quatrocentos reais	
2	<p>REFRIGERADOR (GELADEIRA) 260L, 220V - COMPARTIMENTO EXTRA FRIO: IDEAL PARA ALIMENTOS E BEBIDAS QUE PRECISAM DE TEMPERATURA MAIS BAIXA, GAVETA DE LEGUMES: MANTÉM A TEMPERATURA E A UMIDADE ADEQUADAS PARA O ARMAZENAMENTO DE FRUTAS E HORTALIÇAS, PRESER-VANDO SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS, PORTA INTER-NAMENTE APROVEITÁVEL: MAIOR APROVEITAMENTO DE ESPAÇO, PRATELEIRAS DE GRADÉS: REGULÁVEIS E REMOVI-VEIS PARA FACILITAR A LIMPEZA, PORTA-OVOS PARA 12 UNI-DADES: MELHOR ORGANIZAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PRATELEI-RAS DA PORTA/COMPLEMENTO: REMOVI-VEIS E FACILITAM A LIMPEZA</p>	ESMALTEC	UND	50	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais	R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais	
3	<p>BEBEDOURO COM 04 TORNEIRAS, CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO, ATENDE ATÉ 400 PESSOAS/HORA, 04 TOR-NEIRAS FRONTAIS EM P.P INJETADO, ALTA RESISTÊNCIA E MAIOR VAZÃO, APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM P.P INJE-TADO, ALTA RESISTÊNCIA E SUPORTE COM GRADE PARA RE-TIRADA COM GARRAFAS, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO, ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETA-NO EXPANDIDO, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, GÁS ECOLÓGICO R 134 A, MOTOR HERMÉTICO, TENSÃO 127V OU 220V, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, REGULAGEM DA TEM-PERATURA DA ÁGUA, PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRO-DUTO: 51,9 KG, A QUALIDADE DE TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO E ATESTAÇO EM LABORATÓRIO E CERTIFICADO INMETRO, GARANTIA: 12 MESES</p>	BELFRIO	UND	64	R\$ 2.249,00	dois mil, duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 143.936,00	cento e quarenta e três mil, novecentos e trinta e seis reais	



# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
 Sr. PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES. PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALCUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME  
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1  
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE  
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

4	GELAGUA COM 2 TORNEIRAS MODO DE UTILIZAÇÃO: GALÃO CAPACIDADE DE FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA: ATÉ 3,5 LITROS/HORA, DESEMPENHO: DE ACORDO COM NBR 13972 SISTEMA EASY OPEN REMOVIVEL: FAZ A ABERTURA AUTO-MÁTICA DO GARRAFO ALÇAS LATERAIS: FACILITA O TRANSPORTE E DESLOCAMEN-TO PARA LIMPEZA, TERMOSTATO: FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA CONTROLA A TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C, COR: BRANCO, REFRIGERA-ÇÃO POR COMPRESSOR: ÁGUA GELADA ATÉ NOS DIAS MAIS QUENTES, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA SIM	ESMALTEC	UND	24	R\$ 580,00	quinientos e oitenta reais	R\$ 13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais
5	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 04 BOCAS - ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO MESA DE AÇO CAR-BONÓ, PERFIL U DE 50MM PINTADA NA COR PRETO FOSCO TREMPÉ DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA REGISTROS DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO VOLUME DO FORNO 59 LITROS	CRISTAL AÇO	UND	25	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais	R\$ 51.000,00	cinquenta e um mil reais
6	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 L 1000W - COPO MONOBLOCO, SEM SOLDA, EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE REAL DE 6 LITROS, COPO MONOBLOCO PROPORCIONA ALTO RENDIMEN-TO DE PROCESSAMENTO (MAIS RÁPIDO), AUSÊNCIA DE SOL-DA E POR CONSEQUÊNCIA DE FRESTAS NO INTERIOR DO COPO, NÃO PERMITE O ACÚMULO DE RESÍDUOS DE ALIMENTOS, SISTEMA DE TRAÇÃO DA HELICE EM AÇO INOX, COM ENCAIXE SEXTAVADO DO EIXO, MUITO MAIS ROBUSTO E RESISTENTE, ATENDENDO A NR12 E INMETRO, PRINCIPALMENTE NO QUE-SITO SEGURANÇA DO TRABALHADOR, TAMPA DE BORRACHA ATOXICA, COM ENCAIXE JUSTO AO COPO, NÃO PERMITINDO VAZAMENTO DE LIQUIDO DURANTE O PROCESSAMENTO. MOTOR DE 1/2 CV MONOFÁSICO, GABINETE EM AÇO INOX ESCOVADO, SISTEMA DE SEGURANÇA: COPO COM ANTEPARO EM AÇO INOX, NÃO PERMITINDO O CONTATO DAS MÃOS COM AS LÂMINAS, ACOPLAMENTO COM EIXO SEXTAVADO, SEM PINO DE TRAÇÃO. ANTI REARME QUE IMPEDE O RELIGAMEN-TO AUTOMÁTICO DA MÁQUINA EM CASOS DE DESLIGAMEN-TOS ANÔMALIS DE ENERGIA ELÉTRICA	SPOLU	UND	64	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO,

TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I,

CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ

SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORÁRIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com

		CRISTAL AÇO	UND	40	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais	R\$ 46.000,00	quarenta e seis mil reais
7	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 06 BOCAS – ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO MESA DE AÇO CAR-BONO, PERFIL U DE 50MM PINTADA NA COR PRETO FOSCO TREMPER DE FERRO FUNDIDO 300X300MM), PINTADA NA COR PRETA REGISTROS DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO VOLUME DO FORNO 59 LITROS.							
8	A GELADEIRA INDUSTRIAL ESPECIFICAÇÃO: CONTROLADOR ELETRÔNICO DIGITAL, COM INDICADOR DIGITAL DE TEMPERATURA E DEGELO AUTOMÁTICO NATURAL, SUA TEMPERATURA É VARIÁVEL +1°C A +7°C E SUA REFRIGERAÇÃO E AR FORÇADO COM SERPENTINA ALETADA. SEU REVESTIMENTO INTERNO É AÇO GALVANIZADO COM PRATELEIRAS COM 4 NÍVEIS QUE SÃO ARAMADAS E REGULÁVEIS: SEU EXTERNO É AÇO INOX 430. POSSUI RESISTÊNCIA NO QUADRO DE PORTAS NA PARTE FRONTAL E SEUS GABINETES SÃO MONOBLOCOS. DIMENSÕES 118,3X66,6X203CM, CAPACIDADE 1044 LITROS, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICO 220V, GARANTIA 12 MESES	AÇO	UND	10	R\$ 4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais	R\$ 49.600,00	quarenta e nove mil e seiscentos reais
9	CONSERVADOR HORIZONTAL – EFH 500S COM DUPLA AÇO – CONSERVA ALIMENTOS CONGELADOS E RESFRIADOS, TAMPAS BALANÇADAS, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM CANTOS ARREDONDADOS, SISTEMA DE RODÍZIOS ROTATIVOS, GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ, DRENO FRONTAL COM TAMPÁ, GAS R134a, COM SISTEMA SKIN CONDENS-SER – BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, VERSÃO "S" – CONDENSADOR HELICOIDAL COM MICROMOTOR DE VENTILAÇÃO, VARIAÇÃO DE TEMPERATURA (°C):-22°C a 3.5 °C. COM OPCIONAL: ADESI-VAÇÃO, CAIXA INTERNA BRANCA E CESTO.	ESMALTEC	UND	25	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais	R\$ 60.500,00	sessenta mil e quinhentos reais
10	CONSERVADOR HORIZONTAL – EFH 250S COM DUPLA AÇO – CONSERVA ALIMENTOS CONGELADOS E RESFRIADOS, TAMPAS BALANÇADAS, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM CANTOS ARREDONDADOS, SISTEMA DE RODÍZIOS ROTATIVOS, GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ, DRENO FRONTAL COM TAMPÁ, GAS R134a, COM SISTEMA SKIN CONDENS-SER – BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, VERSÃO "S" – CONDENSADOR HELICOIDAL COM MICROMOTOR DE VENTILAÇÃO, VARIAÇÃO DE TEMPERATURA (°C):-22°C a 3.5 °C. COM OPCIONAL: ADESI-VAÇÃO, CAIXA INTERNA BRANCA E CESTO.	ESMALTEC	UND	35	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais	R\$ 77.700,00	setenta e sete mil e setecentos reais

# FLYFAST

## TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME  
 CNPJ: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1  
 RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE  
 Fone (85) 3017.4582 - email: infoshopcomercial2@gmail.com

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
 Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ  
 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO,  
 TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSOS DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I,  
 CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ  
 SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DOS BENS	MARCA	UNID	QUANT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	VR. EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VR. EXTENSO	
11	<p>BUFFET SELF SERVICE DUPLO QUENTE E FRIO 08 CUBAS - BUFFET SELF SERVICE DUPLO QUENTE E FRIO COM 8 CUBAS GN 1/2 NA PARTE AQUECIDA + 4 CUBAS GN 1/2 NA PARTE RES-FRIADA INFORMAÇÕES DO PRODUTO CARRO TÉRMICO PARA RESTAURANTES QUE TRABALHÃO NO MODO SELF-SERVICE, COM AS CUBAS TÉRMICAS NO TANQUE INFERIOR E A PARTE SUPERIOR PARA SALADAS E ALIMENTOS QUE NÃO NECESSITAM DE AQUECIMENTO. CARACTERÍSTICAS CONSTRUÍDO EM AÇO INOX BRILHANTE AISI304, CUBAS GASTRONÔMICAS (GNS) EM AÇO INOX AISI304, ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA, RODÍZIOS COM TRAVA. RESISTÊNCIA DE 2.000W A 2.500W. TER-MOSTATO DO TIPO CAPILAR DE BULBO (20 A 120°C), LÂMPADA PILOTO GELO-X, ACOMPANHA TODAS AS CUBAS COM E AS TAMPAS PARA AS CUBAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 8 CUBAS: (A X L X P) 1.255 X 1.443 X 595MM POTÊNCIA 110V: 2.000W CONSUMO 110V: 2.0KW/H POTÊNCIA 220V: 2.500W CON-SUMO 220V: 2.5KW/H GARANTIA - 6 MESES</p>	CRISTAL AÇO	UND	10	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais	
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 578.856,00	
LOTE 08 - COLETA SELETIVA									
quinhentos e setenta e oito mil, oitocentos e cinquenta e seis reais									



# FLYFAST TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO.

TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSOS DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSOS DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I.

CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO, DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA ÀS PENALIDADES DA LEI ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

		BRALIMPIA	UND	60	R\$ 488,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 29.280,00	vinte e nove mil, duzentos e oitenta reais
1	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS QUADRADOS COM TAMPA VAI-VEM. CAPACIDADE DE CADA CESTO: 100 LITROS. DIMENSÕES: 100CM (ALTURA) X 182CM (LARGURA) X 45CM (PROFUNDIDADE) CESTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04 GANCHOS (CA-DA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO. ESTE PRODUTO SEGUE O CÓDIGO DE CORES, CONFORME O RESÍDUO A SER COLETA-DO, ESTABELECIDO PELO CONAMA EM SUA RESOLUÇÃO DE Nº 275	BRALIMPIA	UND	60	R\$ 488,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 29.280,00	vinte e nove mil, duzentos e oitenta reais
2	LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA EM PLÁSTICO COM 2 DIVISÓRIAS 22 LITROS DA ISN, INJETADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. AS DIVISÓRIAS INTERNAS SÃO REMOVÍVEIS. DIMENSÕES: 31,5 CM DIÂMETRO X 37,4 CM ALTURA. MATERIAL: POLIPROPILENO. CORES DISPONÍVEIS DAS DIVISÓRIAS: AMARELO, AZUL, CINZA, MARROM, VERDE E VERMELHO. TODAS AS LIXEIRAS SÃO ADESIVADAS CONFORME CORES DA COLETA SELETIVA	BRALIMPIA	UND	250	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 23.750,00	vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$ 53.030,00

cinquenta e três mil e trinta reais

R\$ 1.285.323,00

## VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS

um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, trezentos e vinte e três reais

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega 05 (cinco) dias, a partir do recebimento da ordem de compra conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia: conforme o edital.

Prazo de Execução: 31 de Dezembro de 2019

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITAL E CONTRATO, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DADOS BANCÁRIO BRANCO: BRADESCO AG: 0607 C/C: 14367-7

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste prego e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpj) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll)



# FLYFAST

## TECNOLOGIA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TINGUÁ-CE  
Sr. PREGOEIRO(a) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ  
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.04.01/2019

DATA DA ABERTURA: 25.06.2019

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO, TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº06.04.01/2019

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS OS COMPROMISSO DE BEM FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORESNA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU EMBALAGEM, SOB A PENA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS E A EMPRESA SERÁ SUBMETIDA AS PENALIDADE DA LEI. ALEM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS.

HORARIO DA LICITAÇÃO: 09:00MIN.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação seus anexos

PROponente: INFOSHOP COMER. ATACADISTA DE ART. PARA INFORMATICA EIRELI - ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59

CGF: 06.53.000-1

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ, 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.  
FORTALEZA(CE), 25 DE JUNHO DE 2019.

  
Francisco Daniel Costa Almeida

Representante

RG:98002134951

CPF:664.995.933-20